

MUNICIPIUL LUGOJ Compartiment acte administrative, etaj 1, camera 105 A Tel: +4 0256 352 240 Fax: +4 0256 350 393 interior 216 relatii_clml@primarialugoj.ro Nr. 124.595 din 09.12.2021



ANUNŢ

Primăria Municipiului Lugoj inițiază procedura de consultare publică, conform prevederilor Legii nr. 52/2003 privind transparența decizională în administrația publică, republicată, cu privire la *Planul de Mobilitate Urbană Durabilă al Municipiului Lugoj, pentru perioada 2021-2030*.

Documentația privind *Planul de Mobilitate Urbană Durabilă al Municipiului Lugoj, pentru perioada 2021-2030* se afișează la sediul Primăriei Municipiului Lugoj, se publică pe site-ul instituției la secțiunea *Documente publice – Transparență decizională în administrația publică* și se transmite mass - mediei locale, conform procesului – verbal nr. 124.599 din 09.12.2021.

Persoanele interesate pot transmite propuneri și sugestii cu privire la documentul menționat mai sus până la data de 24.12.2021, orele 12⁰⁰, accesând link-ul următor https://forms.gle/h3vN1uekADWTfghq9

PRIMAR, Alexandru – Claudiu Buciu

Piața Victoriei, nr. 4, Lugoj, 305500, jud. Timiș Romania Tel: +4 0256 352 240 Fax: +4 0256 350 393 contact@primarialugoj.ro www.primarialugoj.ro